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04 Ekim 2013 tarihli yazısıdır.
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ODTÜ öğrencileri yurtsuz 
kalmayacak …Bin 500 öğrencinin 

barınması sağlanacak 
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Aylık Tempo dergisi Ekim ayında 
‘Türkiye’deki Suriyeliler’ başlıklı nefis bir 
araştırma yazısı yayınladı. Suriyeliler’in 
en çok tercih ettikleri kentin Gaziantep 
olması, Tempo’nun sorumlu yazı işleri 
müdürü Cemal Subaşı’nın da  doğma 
büyüme halis Antepli olması ortaya 
şimdiye kadar Suriyeliler’le yapılan en iyi 
araştırma yazısını ortaya çıkardı.

Cemal Subaşı Suriyeliler’le ilişki 
kurmakta epey zorluk çekmiş, çünkü 
gazeteci olduğunu öğrenen Suriyeliler hep 
‘Mamafi mecmua’ demişler! 

ODTÜ Gaziantep Kampüsü 
öğrencileri için, bu yıl 3 yurt binası 
hizmete girecek. Bin 500 öğrencinin 
barınmasını sağlayacak yurtların, 
2’si 1985 ekim ayı sonunda bitecek. 
İkinci yurt binası inşaatı ise 1986 yılı 
sonuna kadar tamamlanacak.

Makina Mühendisleri Odası Şube Başkanı 
Ali Peri, LPG yüklü tankerin patlaması 
sonucunda meydana gelen kazada, LPG 
ile ilgili standart ve denetim ihlalleri 
olduğunun açıkça görüldüğünü bildirdi. 
LPG’nin yanıcı ve parlayıcı özelliklere sahip 
olması nedeniyle taşınması, depolanması, 
doldurulup boşaltılması ve tüm tüketim 
noktalarında kullanımı sırasında emniyet 
ve güvenlik standartlarına uyulması 
gerektiğini vurguladı.

Teokrasi, dilimizdeki birçok yabancı 
sözcük gibi latin kökenli ve “Tanrı düzeni” 
anlamına geliyor. “Theos” tanrı ve “Kratos” 
düzen, yönetim demek, aynı demokrasideki 
demos ve kratos gibi. Demos latincede “halk” 
anlamına geliyor ve halk düzenini yani 
halkın kendisini yönetimini anlatıyor. Oysa 
teokrasi hiçbir zaman gerçek anlamındaki 
gibi tanrı düzeni olarak kullanılmamış. 
İlk kez 1622’de İngiltere’de kullanılmış ve 
“Papazların Hükümeti” anlamını taşımış. 
1825'ten sonra da din adamlığına ve dine 
dayalı politik ve sivil gücü ifade etmiş. 

Turistler 
Şanlıurfa 

ve Mardin’i 
tercih ediyor

Pahalılık yüzünden Antep’in 
tuturizmden aldığı pay azalıyor

Pahalılık nedeniyle Gaziantep’in 
turizmden istediği payı 
alamadığını söyleyen TÜRSAB 
GAP BTK Başkanı İbrahim Halil 
Kılınç, ‘’Gaziantep’in turizmden 
aldığı pay her yıl azalıyor. Bunun 
nedeni ise pahalılık. Bu pahalılığı 
gören turistler konaklamak ve 
karnını doyurmak için başka 
şehirleri tercih ediyorlar. O yüzden 
bu durumu 
tersine çevirmek 
için bir an 
evvel harekete 
geçilmesi 
gerekiyor’’ 
şeklinde 
konuştu.

CHP Şehitkamil İlçe Başkanı Hurşit Yıldırım, 
Şehitkamil Belediye Başkanı Av. Umut Yılmaz’ın 

iddialarına düzenlediği basın toplantısı ile cevap verdi

Kumpas yapanları, çetecileriKumpas yapanları, çetecileri
ve baskı yapanları açıklasınve baskı yapanları açıklasın
Yıldırım, ‘’Söylediği iddiaların içi boş, tutarlı ve somut bir 

açıklaması yok. En alt kademeden en üst kademeye kadar 
örgütümüzün emeklerini helal etmiyoruz. Hiçbir zaman da 
örgütle hareket etmedi. Bu partinin emeği bu kadar ucuz mu? 
Kendisi kumpas yapanları, çetecileri, baskı yapanları açıklasın. 
Bu isimleri açıklamazsa müfteridir’ dedi.  

Büro Emekçileri Sendikası Mart ayı Kamu Emekçilerinin Enflasyon Sepeti Araştırması sonuçlarını açıkladı. 
Araştırma sonuçlarına göre yıllık enflasyonun yüzde 58 olduğu mart ayında gıda enflasyonu ise yüzde 46 oldu

Milyonlar, adaletsizlik ve ekonomik 
kriz içinde yaşam mücadelesi veriyor

Kamu emekçisinin alım gücünün her ay azalmaya devam ettiğini kaydeden Şube Başkanı İsmet Karatay,  ‘’Milyonlarca vatandaş, 
adaletsizliğin ve ekonomik krizin tavan yaptığı bir dönemde yaşam mücadelesi veriyor. Her zaman olduğu gibi yaşanan ekonomik 
krizin bedelini kamu emekçilerine ve vatandaşın sırtına yüklemeye çalışıyorlar. Ancak bizler bu krizin bedelini ödemeyeceğiz’’ dedi. 

Yanlış tarım politikası 
uygulamaları

fiyatların artışına neden oldu
Karatay, ‘’Mazot gübre ve ilaç gibi 

girdi fiyatlarındaki fahiş artışlar bazı 
sebze ve meyve ürünlerinde mevsim 
gereği artışlar ile uygulanan yanlış tarım 
politikası uygulamaları fiyat artışına 
neden oldu. Aylık kamu emekçilerinin 
enflasyon sepetinde gıda ve alkolsüz 
içecekler grubunun ağırlığının yüzde 
54 olması nedeniyle BES-TÜFE aylık 
gıda enflasyonun da artış devam ediyor’’ 
ifadelerine yer verdi. 

Kamu emekçilerin 
ekonomik kaybı giderilmeli

‘Kamu emekçileri 2025 yılının daha 
ilk üç ayında ücretlerinde 7,37 puanlık 
enflasyon kaybına uğradı’ diyen Karatay, 
‘’Hükümetin kamu emekçilerine ilk altı 
ay için reva gördüğü yüzde 6 maaş artışı 
TÜİK’in hesaplamalarına göre 2025 yılı 
Ocak-Mart ayı TÜFE rakamı yüzde 10 
oldu. BES-AR’ın hesaplamalarına göre 
ise 2025 yılı ilk üç ayında emekçilerin 
enflasyonu yüzde 
13 oldu. Rakamlara 
bakacak olursak 
şu anda kamu 
emekçilerinin 
yüzde 4 kaybı 
var. Bu kaybın 
kapatılması 
gerekiyor’’ 
açıklamasını 
yaptı. 4’TE

İrfan Demirci de görevinden ayrıldı
Şehitkamil Belediyesi’nden 3 belediye başkan yardımcısının 

istifa etmesinin ardından Şehitkamil İlçe Kent Konseyi 
Başkanı Gaziantep Eczacılar Odası Başkanı İrfan Demirci’de 
görevinden ayrıldığını açıkladı. 

Şehitkamil Belediyesi Başkan Yardımcıları Cihan Ekici, 
Vakkas Acar ve Arkın Bereketlioğlu’nun görevlerinin istifa 
etmelerinin yankıları sürerken, bir ayrılık haberi de Şehitkamil 

İlçe Kent 
Konseyi’nden 
geldi. 

4’TE

Doğa sevgisi ve çevre bilinci aşılanıyor
Ticaret Borsası , Kıbrıs Türk Girişimci Kadınlar Derneği (GİKAD) 

ve Uluslararası Final Üniversitesi (UFÜ) iş birliğiyle hayata geçirilen 
"Yeşil Okullar ve Doğanın Genç Savunucuları Projesi" çerçevesinde 
Mehmet Ali Alevli İlkokulu'nda gerçekleştirilen etkinlikte, öğrenciler 
çiçek dikimi gerçekleştirerek çevre bilinci kazandı. 4’TE

2’DE

Her 100 liranın 71’i dağıtım 
şirketinin cebine giriyor

Dört yılda konutlarda tüketilen elektrik enerjisi 
bedeli yüzde 24,5, dağıtım bedeli ise yüzde 642,2 arttı. 
4 kişilik bir ailenin asgari tüketimi varsayılan aylık 230 
kWh elektrik enerjisinin Nisan 2021’de 183,4 TL olan 
fatura tutarı Nisan 2025’te 595,8 TL’ye çıktı. Faturada 
yüzde 31 olan dağıtımın payı yüzde 71’e ulaştı.

Fakir fukara et 
yüzü görmez oldu

Ramazan ayında 
et fiyatlarındaki 
artışı engellemek 
amacıyla çeşitli 
önlemler alındı, 
ancak fiyatlar yine 
de yükseldi. 

2’DE

İrfan Demirci’ İsmet Karatay

İbrahim Halil Kılınç
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Gazetemizin sahibi Aykut 
Tuzcu’nun eski yazıları bu köşede 

yer almaya devam edecek

i

Suriyeliler ve 
‘mamafi mecmua’ 

Aykut Tuzcu’nun 
04 Ekim 2013

tarihli yazısıdır

doğma büyüme halis Antepli olması 
ortaya şimdiye kadar Suriyeliler’le 
yapılan en iyi araştırma yazısını ortaya 
çıkardı.

Cemal Subaşı Suriyeliler’le ilişki 
kurmakta epey zorluk çekmiş, çünkü 
gazeteci olduğunu öğrenen Suriyeliler 
hep ‘Mamafi mecmua’ demişler! 
Anlamı, ‘Gazeteciysen konuşmak 
istemiyorum’ demekmiş! Ama Subaşı 
çevresini ve gazetecilik yeteneklerini 
kullanarak ortaya mükemmel bir iş 
çıkarmış.

Ortadoğu, herkesçe bilinen bir 
bataklık. Bu bataklığın sevk ve idaresi 
hep Suriyeliler’ce yapılagelmiştir. 
Ortadoğu’nun Mısır’la birlikte en eski 
ülkesi olan Suriye, bütün olup bitenin 
hep içinde olmuştur. Jeostratejik 
konumu bu ülke tüccarlarını dünyanın 
ticareti iyi bilenleri arasına sokmuş. Hem 
ticaret ama daha önemlisi Ortadoğu’nun 
zengin ükelerinden tırtıkladıklarıyla 
hatırı sayılır bir ülke konumuna 
erişmişler.

İki senedir süren iç savaş gösterdi 
ki, Suiye’de olup biten Libya, Tunus ve 
Mısır’dan çok farklı. Suriye halkının 
demokrasi ile ilgili ciddi bir rahatsızlığın 
olmadığı aşikar. Yukarıdaki tepişmeler 
tarihi Halep kentini ve diğerlerini harap 
ettiği gibi yüzbinden fazla insanın canına 
ve en az iki milyon Suriyeli’nin de ülkeyi 
terk etmek zorunda kalmasına neden 

oldu. Afganistan ve Irak’tan sonra 
Suriye’nin de başına gelen bu felaket 
öyle böyle değil, çok ciddi sonuçları olan 
toplumsal bir yıkım.

Defalarca gittiğim Karkamış ve 
Samandağ’da konuştuğum Suriyeliler’en 
öğrendiğim, halen Suriye’de savaşın 
‘S’sinin uğramadığı çok yerleşim bölgesi 
varmış! Ülkenin Batı’sında yaşam 
normal sürüyormuş. Bütün ülkede 
memur ve emekli aylıkları ödeniyor, 
eğitim Batı’da kesintisiz, diğer bölgelerde 
ise zorluklara rağmen devam ediyormuş.

Bütün bunlardan sonra bizi asıl 
ilgilendiren, yakın gelecekte asla 
bitmeyecek bu savaşın Gaziantep ayağı! 
Daha önce yazmıştım, Gaziantep’te 
önemli bir şirkette çalışan entelektüel 
bir Suriyeli mimar bana Gaziantep’te 
500 bin Suriyeli yaşıyor demişti. Rakam 
bana fazla geldiği için tekrar sormuş 
ve emin olduğunu belirten bir yanıt 
almıştım. Cemal Subaşı’nın yazısında 
da anlıyorum ki, Gaziantep’te sanılanın, 
tahmin edilenin çok ama çok üzerinde 
Suriye vatandaşı var.

Antepliler, Türkiye gibi henüz 
bataklığın tam farkında değiller! 
Kımıldandıkça biraz daha battığımızı 
farkedip dönüşü olmayan bir yolda 
olduğumuzu anlayacağız. Bu kadar 
insanı nasıl absorbe edeceğiz şimdiden 
çareler aramalıyız. Sakın gelenin geri 
döneceğini düşünmeyin! Suriyeliler’in 

çoğu bizim de bildiğimiz lafı ediyorlar: 
Burası bizim evden daha güzel…

Dün akşama doğru yabancı ajansların 
geçtiği bir haber yaşananların nasıl 
entrikanın bir parçası olduğunu 
daha iyi anlamamıza neden olabilir. 
“İran, stoklarında yeterince yakıt 
bulunduğu gerekçesiyle, yüzde 
20 saflık derecesindeki uranyum 
üretimini geçici olarak durdurdu.” 
Uranyumun yüzde 20 saflık seviyesinde 
zenginleştirilmesi, silah olarak 
kullanılabilecek malzeme üretimine bir 
adım kalması olarak değerlendiriliyor.

Buna önceki gün Suudi istihbarat 
şefi Bender’in, “Obama’nın Suriye’ye 
diplomatik çözüm araması ve İran’la 
yakınlaşması ilişkilerimizde büyük 
kaymalara neden olacak. ABD’den 
uzaklaşma büyük olacak!” tehdidini de 
ekleyerek ciddiye almak gerek! Bender, 
tam 22 yıl Washington’da ülkesinin 
büyükelçisi olarak bulunmuş, tecrübeli 
bir diplomat.

Peki, biz bu işin neresindeyiz?  Bence 
deyneğin kirli ucunda! Baksanıza, 
pilotların kurtarma operasyonunu bile 
Katarlılar yaptı. Kaçırılan Lübnanlı 
hacılar ticaret metaı yapıldığı için birkaç 
sefer el değiştirmiş! Bizim pilotlarla ne 
alakası var da esir değişimi yapılıyor! 
Çünkü bizden para sızdıracaklar! 
Orası bir bataklık, binden fazla 
çeteninyerleştiği bir alan. Buranın 

demokrasi ile ne gibi bir ilgisi olabilir ki! 
Hırsızlık yapıyorlar. Cemal Subaşı’nın 
yazısında yaşlı bir kadının söyledikleri 
her şeyi özetliyor: “İki şeytan arasında 
kaldık! Biri öldürüyor, diğeri hırsızlık 
yapıyor!”

ABD ile birlikte başladığımız Suriye 
projesinde durum böyle, biz deyneğin 
kirli ucundayız da peki deyneğin diğer 
ucundaki proje ortağımızla aramız 
nasıl? O da iyi değil. Ortak (Obama 
bunu hiç kabul etmedi! Sizin kendi 
inisiyatifiniz, biz sizi destekliyoruz 
dedi, o kadar!) bizim tavrımızdan ve 
gelişmelerden hoşnut değil. 1. Suriye’deki 
radikal gruplara destek verdiğimiz 
iddiası, 2. Gezi Parkı olayları, 3. 
Obama’nın araya girmesiyle İsrail’in 
özür dilemesine rağmen politikamızı 
değiştirmememiz, 4. Ucuz veriyor diye 
Çin’den füze almamız ve NATO ile 
sıkıntıya giren ilişkiler Washington’da 
fırtınaya dönüşmek üzere.

Ne garip, Merkel seçim kazandıktan 
sonra AB ile ilişkileri ısıtmak için 
yeni başlık açarken ABD ile ilişkiler 
soğuyor! Aç kapa Artema! Dış politika 
işte böyle bir şey. Ama biz menfaatımızı 
bilmiyoruz. Ülkelerin dostluğu değil, 
menfaatları geçerlidir, ebedidir!

Aylık Tempo dergisi Ekim ayında 
‘Türkiye’deki Suriyeliler’ başlıklı 
nefis bir araştırma yazısı yayınladı. 
Suriyeliler’in en çok tercih 
ettikleri kentin Gaziantep olması, 
Tempo’nun sorumlu yazı işleri 
müdürü Cemal Subaşı’nın da

Enerji Piyasası Düzenleme 
Kurumu’nun (EPDK) açıkladı¬ğı 
yeni elektrik tarifesiyle, 5 Ni¬san 
2025’ten itibaren geçerli ol¬mak 
üzere konutlarda tüketilen 
elektrik enerjisine yüzde 25 zam 
yapıldı. Tarife değişikliğinden, 
son kaynak tedarik tarifesi 

için belirlenen yıllık tüketim 
limit¬lerini aşmayan perakende 
satış tarifesi kapsamındaki 
aboneler etkilenecek.

Dünya'dan Naki Bakır'ın 
haberine göre, Resmî Gazete’de 
5 Nisan 2025 tarihli sayısında 
yayımlanarak yürürlüğe giren 

tarife değişik¬liğinde; konutlar 
için günlük 8 kWh olarak 
belirlenen limitin al¬tında kalan 
abonelere uygulanan perakende 
enerji bedeline zam yapılmazken, 
yüksek kademede¬ki abonelere 
1 kWh için 1,391181 TL olarak 
uygulanan birim fiyat, yüzde 
16,1 artışla 1,61546 TL’ye 
yükseltildi. Ancak konut abone-
lerine 1,365179 TL olarak 
uygu¬lanan dağıtım bedeli ise 
yüzde 34,5 artışla 1,836166 
TL’ye çıka¬rıldı. Böylece, konut 
aboneleri¬nin dağıtım bedeline 
her iki ka¬demede yüzde 34,5 
artış yapıla¬rak, fatura toplamına 
yüzde 25 zam yansıtıldı. Son tarife 
deği¬şikliğiyle, öncesinde yüzde 
65,9 düzeyinde olan dağıtım 
bedeli¬nin payı yüzde 70’i aştı.

Elektrik Mühendisleri 
Oda¬sı’nın (EMO) hesaplamaları, 
dört kişilik bir ailenin asgari 

ya¬şam standartlarını korumak 
için aylık 230 kWh enerji 
tüketeceği¬ni gösteri¬yor.

Aylık tü¬ketim bu tutarda 
ka¬lırsa fatu¬raya ener¬ji bedeli 
olarak 113,6 lira yansır¬ken, 
422,3 lira ile bunun yaklaşık 
dört katı dağıtım bedeli ödene-
cek, buna 59,8 lira tutarında 
ver¬gi ve fon ilave edilecek. 
Günlük ortalaması 7,67 kWh 
olarak baz alınan söz konusu 
tüketim için tarife değişikliği 
öncesi 476,6 TL olan fatura 
tutarı, yeni zamla bir¬likte 595,8 
TL’ye yükselmiş olu¬yor. Buna 
göre Nisan 2025’ten itibaren söz 
konusu düşük tüke¬timli konut 
faturasının yalnız¬ca yüzde 
19,1’i enerji bedelinden oluşacak, 
dağıtım bedelinin payı ise yüzde 
70,9’a ulaşacak. Fatu¬ranın 
yüzde 10’unu da fon ve ver¬giler 
oluşturacak. T24

Elektriğin dağıtımı kendinden 3 kat pahalı

Her 100 liranın 71’i dağıtım Her 100 liranın 71’i dağıtım 
şirketinin cebine giriyorşirketinin cebine giriyor

Dört yılda konutlarda tüketilen elektrik enerjisi bedeli yüzde 24,5, dağıtım bedeli ise yüzde 642,2 arttı. 
4 kişilik bir ailenin asgari tüketimi varsayılan aylık 230 kWh elektrik enerjisinin Nisan 2021’de 183,4 TL 
olan fatura tutarı Nisan 2025’te 595,8 TL’ye çıktı. Faturada yüzde 31 olan dağıtımın payı yüzde 71’e ulaştı.

Ramazan ayı süresince et 
fiyatlarındaki artışı önlemek 
için ithalat, fiyat sabitleme 
ve çeşitli kampanyalar 
düzenlenmişti. Kasaplarda ise 
fiyat etiketleri sürekli olarak 
güncellendi.

Türkiye Ziraat Odaları 
Birliği'nin raporuna göre, 
bazı marketlerin fiyatları 
sabitlemesine rağmen, 
ramazan ayında kuzu etinin 
kilogram fiyatı yüzde 8.5 
artarak 855 liraya yükseldi. 
Dana etinin kilogram fiyatı 
ise yüzde 7.4 zamla 692 liraya 
çıktı. 2024 Mart ayında dana 
etinin kilogramı 517 lira, 
kuzu eti ise 638 liraydı. Bu 
durumda, geçen bir yıl içinde 
dana etine yüzde 33.8, kuzu 
etine ise yüzde 34 zam geldi.

Et fiyatlarının kontrol altına 
alınabilmesi için hayvan 
ithalatı teşvik edildi ve bu 
alanda rekor artışlar yaşandı. 
Gıda ve Tarım Örgütü (FAO) 
verilerine göre, Türkiye'de 
ithal damızlık et miktarı 
2010'da 140 bin 5 iken, 
2023'te bu sayı 1 milyon 82 
bin 523'e ulaştı. 2024 yılı 
Ocak ayında ithal edilen 
büyükbaş hayvan sayısı 64 

bin 217 olarak kaydedilirken, 
bir yılda yüzde 112 artışla 
136 bin 50'ye çıktı.

Hayvancılıkta yüksek 
girdi maliyetlerinin üretimi 
olumsuz etkilediğini belirten 
Gazi Kutlu Nefes, "Mera 
alanlarımız yeterli değil 
ve besilik hayvan sayımız 
düşük. Ülkemizde her yıl 
500 bin yavru buzağı ölüyor. 
Buzağıları yaşatabilecek 
politikalar geliştirebilirsek, 
bu kadar ithalata gerek 
kalmaz" ifadelerini kullandı. 
Kutlu, 2000-2002 yılları 
arasında tarıma 40.3 milyon 
dolar destek sağlanırken, 
2023-2024 yıllarında bu 
desteğin 10.8 milyon dolara 
düştüğünü vurguladı.

Kırmızı etin fiyatları 
yükseldiği için yurttaşlar 
beyaz ete yöneldi, ancak 
tavuk etinde de fiyat artışları 
durmadı. Türkiye Ziraat 
Odaları Birliği'nin verilerine 
göre, Şubat ayında 100 
liradan satılan beyaz etin 
kilogramı, Mart ayında yüzde 
5.3 artışla 106 liraya çıktı. 
Mart 2024'te tavuk etinin 
kilogram fiyatı ise yüzde 20 
artış gösterdi. cumhuriyet

Et fiyatları aldı başını gidiyor
Fakir fukara et yüzü görmez oldu

Ramazan ayında et fiyatlarındaki artışı engellemek 
amacıyla çeşitli önlemler alındı, ancak fiyatlar yine 
de yükseldi. Kuzu ve dana etlerinin yanı sıra tavuk 
etinde de ciddi fiyat artışları gözlendi. Hayvan ithalatı 
artarken, yerli üretimdeki sorunlar ise devam ediyor.

Başta Temu olmak üzere yabancı 
siteler aleyhine alınan kararlara 
rağmen bu yılın ilk iki ayında 
e-ithalat anlamına gelen yabancı 
kartlar ile yurtdışından yapılan 
online alışveriş 43 milyar TL’yi 
aşarak, e-ihracatın yaklaşık iki katı 
değere ulaştı.

Ekonomim'den Yener Karadeniz'in 
haberine göre, Türkiye’nin online 
dış ticaret dengesinde ithalat lehine 
gelişmeler hız kesmeden devam 
ediyor. 2024’te ilk kez açık veren 

dijital ticarette, 2025’in ilk iki 
ayında e-ithalat, e-ihracatın iki 
katına ulaştı. Artan açık karşısında 
yasal düzenlemeler de hız kazandı. 
Bankalararası Kart Merkezi (BKM) 
verilerine göre 2025 yılının Ocak-
Şubat döneminde yabancı kartlar 
ile yurtdışından yapılan online 
satışların toplam değeri 23,4 milyar 
TL olurken, aynı dönemde yerli 
kartlar ile yurtdışından yapılan 
online alışverişlerin değeri 43,8 
milyar TL’ye ulaştı. Böylece dijital 

ticaret dengesi, 2024’ün ardından 
bu yıl da ithalat lehine açık vermeyi 
sürdürdü. Geçmiş yıllarda söz 
konusu alanda net ihracatçı olan 
Türkiye, online dış ticarette 2024 
yılında 217,9 milyar TL e-ithalat 
karşılık 158,9 milyar TL e-ihracat 
ile ilk kez net ithalatçı konumuna 
geçmişti. Geçen yılın tamamında 
online dış ticaret açığı 59 milyar 
TL’yi bulmuştu. 

Küresel online ticaret sitelerinin 
agresif kampanyaları, platformların 
özel fiyatlamaları ve gümrük 
muafiyet sınırlarının etkisiyle 
yurtdışından alışveriş geçen yıl hızla 

arttı. Özellikle Çin menşeli ürünler 
başta olmak üzere, tekstilden 
elektronik eşyalara kadar birçok 
kategoride Türkiye’ye yoğun bir 
mal girişi yaşandı. Burada da Temu 
ve Shein gibi Çin merkezli online 
ticaret siteleri başı çekti. Çin devleti 
tarafından desteklenen bu sitelerin 
agresif pazarlama teknikleri ile 
e-ithalatın hızla artması, yerli 
üreticiler ve küçük e-ticaret satıcıları 
açısından ciddi bir rekabet baskısı 
oluşturdu. Bunun üzerine 2024 
yılı ortasından itibaren çeşitli yasal 
düzenlemeler devreye alınmaya 
başlandı.t24

e-ithalat, e-ihracatı ikiye katladı
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850 yatak kapasiteli 
prefabrik yurt binası 
için 450 milyon 
lira harcandı. 400 
yatak kapasiteli 
Kahramanmaraş 
Meslek Yüksek Okulu 
Yurdu için, 250 
milyon harcandı. Her 
iki yurt binası, ekim 
ayı sonunda hizmete 
girecek. 250 kapasiteli 
yurt inşaatı, 1986 yılı 
sonuna kadar bitecek. 
Bu yurt için de 110 
milyon liralık harcama 
yapıldı. Böylece yurtlar 
için toplam 806 milyon 
liralık yatırım yapılmış 
oldu.

ODTÜ Dekan vekili 
Yar. Doç. İ. Hakkı 
Özsabuncuoğlu, bu 
yıl bir milyar liralık 
yatırım yapıldığını 
söyledi. Yurtlar dışında 
kalan diğer yatırımları 
şöyle açıkladı: 
“Yerleşkenin merkezi 
ısıtılması için kazan ve 

borular yapıldı. Galeri 
vs. yapılacak. 327 
milyon lira harcandı. 
70 milyona kimya 
bloku yapılmakta, 
bu atölye inşaatını 
teşkil etmektedir. Yine 
Meslek Yüksekokulu 
prefabrik atölye inşaatı, 
180 milyon liraya mal 
olmakta. Ekim ayında 
atölyelerin hizmete 
girmesi beklenmektedir. 
Son olarak 
Kahramanmaraş Meslek 
Yüksekokulu ikmal 
inşaatı yapılmaktadır. 
Bu yıl sonunda bitmesi 
beklenmektedir. 
180 milyon lira 
harcanmıştır.”

ODTÜ, yetkilileri 
İnşaat bölümü üçüncü 
sınıf öğrencilerinden 
dokuzunun Ankara'da 
okumak üzere 
gönderildiğini 
birinci ve ikinci 
sınıfların Gaziantep'te 
okuyacağını açıkladılar.

ODTÜ öğrencileri yurtsuz kalmayacak …Bin 500 öğrencinin barınması sağlanacak 

İnşaat bölümü 3. sınıftan 9 
öğrenci Ankara’ya gönderildi

ODTÜ Gaziantep Kampüsü öğrencileri için, bu yıl 3 yurt binası hizmete girecek. 
Bin 500 öğrencinin barınmasını sağlayacak yurtların, 2’si 1985 ekim ayı sonunda 
bitecek. İkinci yurt binası inşaatı ise 1986 yılı sonuna kadar tamamlanacak.

ODTÜ binasında yapılan 
törende çeşitli konuşmalar 
yapıldı. Öğrencilere başarılı 
bir yıl diledi. Törene vali 
yardımcısı ve ilgili daire 
müdürleri katıldı.

Törenin ilk konuşmasını 
Dekan vekili Yar. Doç. İ. 
Hakkı Özsabuncuoğlu yaptı. 
Dekan vekili konuşmasında, 
insanların birbirleriyle 
yarışlarının fikir ve düşünce 
alanında olması gerektiğini 
belirtti. Eğitimin, teknolojik 
yenilik, ekonomik gelişme, 
kültürel olgunlaşmanın, 
sosyal çatışmaları 
kaldırmanın temeli olduğunu 
vurguladı. Eğitimin, uzun 
vadeli, en kârlı yatırım 
olduğunu açıkladı. 

Özsabuncuoğlu “ODTÜ 
Gaziantep kampüsünün, 
12 yıldan bu yana eğitim 

veriyor, makina, fizik, 
elektrik elektronik 
mühendislik, lisan okulları 
480 yatak kapasiteli öğrenci 
yurdu, 48 dairelik lojman 
binaları tamamlanmıştır. Bir 
mil yar liralık daha yatırım 
yaptık.” dedi.

Daha sonra yılın ilk dersini 
Makina Mühendisliği 
Bölümü Başkanı Prof. 
Dr. Alp Esin verdi. Esin, 
sistematik düşünce ve 
bilgisayar kullanımı 
konusundaki ilk dersinde, 
çok yönlü ve sistematik 
düşünmenin önemi üzerinde 
durdu. Bilgiyi akıllı insanın 
kullanacağını, kafalarla 
düşünmenin, görmenin 
sorunları çözeceğini belirtti. 
Bunu almayan öğrencinin 
başarılı olamayacağını 
anlattı.

ODTÜ Gaziantep kampüsü öğretime başladı 

Dekan: “Eğitim uzun vadeli en kârlı yatırımdır"
2 bin 145 öğrenci, 135 öğretim elemanı, 60 öğretim elemanı 

açığı ile ODTÜ Gaziantep kampusu eğitim ve öğretime başladı. 

İhtiyacımız olan temel gıda maddeleri 
ile her gün biraz daha zehirleniyoruz. Eski 
Buğday pazarı çevresinde toz deterjan ve 
gıda maddeleri yan yana ve açıkta satılıyor. 

Şıra hanında satılan gıda maddelerinin 
içinden yün kılı çıkıyor. Yün ve gıda 
maddeleri yan yana açıkta satılıyor. 
Alışveriş yapan vatandaşlar bu durumdan 
yakınıyorlar: “Dükkanlarda satılan biber, 
şeker ve kahve gibi gıda maddelerinin 
yanında toz deterjan satılıyor. Rüzgârın 
etkisi ile olsun, satıcının kullandığı kepçe 
ile olsun bu maddeler biri birine karışıyor. 
Bizde yavaş yavaş zehirleniyoruz.” diyorlar. 

Son günlerde kışlık tatlı ihtiyacını 
karşılamak için Şıra hanına giden 
vatandaşlar, gıda maddelerinden çıkan 
kıllardan şikayetçiler: “Aldığımız pekmez, 
incir, üzümün içerisinde kıllara rastlıyoruz. 
Açıkta satılan gıda maddelerinin yanında 
yünde satılıyor. Yünün kılları rahatlıkla 
maddelere karışıyor. Aldığımız ihtiyaçlar 
yenmez hale geliyor. Yetkililerin bir an 
önce önlem almalarını istiyoruz” diyorlar.

Deterjanlı ve kıllı gıda maddesi yiyen 
vatandaşlar, yetkililerin bir an önce bu 
soruna eğilip, bir çözüm getirmesini 
istiyorlar.

Her gün biraz daha zehirleniyoruz 

Gıda maddeleri ile toz deterjan 
açıkta yan yana satılıyor

Şıra hanında satılan gıda maddelerinden kıl çıkıyor

Diş polikliniğinde yapılan tedavi 
ve diş çekilmesi için hastalar dan 
1000-1500 lira arasında ücret alındığı 
açıklandı.

Devlet Hastanesinde şu anda 46 
hekim, 18 psikolog ve sosyal hizmet 
uzmanı, 171 hemşire, 315 hizmetli, 
15 kursiyer ebe ve 46 yemekhane, 
çamaşırhane personeli bulunuyor.

Devlet Hastanesi Başhekimi Bilgin 
Hürcan, hastanenin şu anda hekim 
ihtiyacı olmadığını, ancak 50 personele 
daha ihtiyaç olduğunu söyledi.

600 yatak kapasitesi olduğu belirtilen 
hastanenin, yüzde 90-95 kapasiteyle 
çalışan tek taşra hastanesi olduğu 
bildirildi.

Yaklaşık 10 güne kadar Sağlık Vakfına 
devredilecek olan Devlet Hastanesi 
yardım derneği tarafından, üç yıl içinde 
yaklaşık 50-55 milyon lira civarında 
yardım toplandığı ifade edildi.

Hastanede yeni hizmete giren, 
ameliyat sonrası yoğun bakım odasında 
görev yapacak hemşirelerin, Ankara'da 
üç aylık bir eğitim gördükleri belirtildi.

İsteyen dişini çektirsin 
Devlet Hastanesinde diş çekim ücreti 1000-1500 lira

Devlet Hastanesinde en fazla poliklinik gelirinin diş polikliniğinden 
sağlandığı açıklandı. Diş polikliniğinde her gün yaklaşık olarak 100 
civarında hastanın diş muayene ve tedavisinin yapıldığı belirlendi. Devlet 
Hastanesi diş polikliniğin de üçü bayan olmak üzere 5 doktor görev yapıyor.

Canlı bomba gibi dolaşıyorlar 
Her türlü LPG ve akaryakıt tankerinin 

ülkemizde karayollarında, "canlı bomba" 
niteliğinde dolaştığını, halkın can ve 
mal güvenliğine, çevresel değerlere 
karşı büyük tehdit oluşturduğunu ifade 
eden Peri, şunları kaydetti: "Tamamen 
denetimsiz olan bu araçların üretim ve 
kullanımları aşamasında gerekli denetimler 
yapılmalıdır. Kaçak akaryakıt ve LPG 
tankeri üretimi yapan firmalar belirlenmeli 
ve kapatılmalıdır. LPG ve akaryakıt tankeri 
sürücülerinin mutlaka eğitilmesi sağlanmalı, 
eğitim sertifikaları bulunmayan sürücülerin 
tanker kullanması engellenmelidir.

Tankerler nasıl ve kimler 
tarafından denetleniyor?

Tankların üretimi konusunda belli 
standartlara uyulması gerektiğini 
de vurgulayan Peri sözlerini şöyle 
sürdürdü: "Tankların üretimi sırasında 
sac kalınlıklarının, kaynak dikişlerinin 
kontrolleri, tankların kullanılması sırasında 
tankın topraklanması, tanktaki emniyet 
ventillerinin çalışır vaziyette olması, tankın 
maksimum yüzde 80 oranında doldurulması 
gibi birçok alınması gereken önemli tedbir 
var. Ancak bu tankerler nasıl ve kimler 
tarafından denetleniyor? Sonuç olarak 
önceki gün kazanın meydana gelmesinde 
LPG ile ilgili standart ve denetim ihlalleri 
olduğu açıkça görülmektedir."

Hasta yakınları kriz 
merkezinden bilgi alabilir

Sağlık Müdürü Dr. Yusuf Yıldırım, 
LPG yüklü tankerin patlaması sonucu 
yaralanan ve GATA'ya sevk edilen hastaların 
yakınlarının, Gaziantep'te oluşturulan 

kriz merkezini arayarak hastaların son 
durumları hakkında bilgi edinebileceklerini 
söyledi. Kazada yanarak ağır yaralanan 
vatandaşların tedavileri için Başbakanlık 
Acil Durum Yönetimi Genel Müdürlüğü ile 
görüşülerek Genelkurmay Başkanlığı'ndan 
askeri ambulans uçak talep edildiğini, 
acil durumda olanların tam donanımlı 
ambulansla Ankara GATA Yanık Tedavi 
Merkezi'ne sevk edildiklerini anımsatan 
Yıldırım, "Ne yazık ki şu ana kadar. 9 
vatandaşımızı kaybettik. GATA'da tedavi 
edilen diğer hastaların durumu kritik" dedi. 

Olayın meydana gelmesinin hemen 
ardından tüm sağlık çalışanlarının seferber 
edildiğini, yaralıları kurtarabilmek adına 
tüm fedakarlığın gösterildiğini belirten 
Yıldırım, "Çok sayıda hasta yakını, GATA'da 
bulunan hastalar için bilgi edinmek 
istiyorlar. Bu vatandaşlarımız, 0342 241 02 
82 No'lu valilikte oluşturulan Kriz Merkezi 
telefonunu arayarak son durum hakkında 
bilgi edinebilirler" diye konuştu.

Bu arada, 9 kişinin ölümüyle sonuçlanan 
LPG yüklü tankerin hareket halindeyken 
patlaması olayıyla ilgili başlatılan 
soruşturma Emniyet Müdürlüğü ve İl 
Jandarma Komutanlığı'nca çok yönlü olarak 
sürdürülüyor. Soruşturma kapsamında 
LPG yüklü tankerden alınan parçalar 
incelemeye alındı. Yetkililer, olayda her türlü 
olasılık üzerinde durulduğunu, LPG yüklü 
tankerin kent girişine nasıl girdiğinin de 
araştırıldığını belirttiler.

Ölü sayısı dokuza yükseldi
Kriz Merkezi'nden alınan bilgiye göre, 

ilk müdahalenin ardından tedavi için 
Genelkurmay Başkanlığı'nın gönderdiği iki 

askeri ambulans uçakla Ankara GATA'ya 
gönderilen yaralılardan, asker Ferdi 
Akpınar, Erdal Baygün ile Mehmet Polat 
hayatını kaybetti. Şehitkamil İlçe Jandarma 
Komutanlığı'nda görevli asker Ferdi 
Akpınar'ın dün terhis olduğu ve bugün de 
birliğinden ayrılacağı, alışveriş yapmak için 
şehir merkezine giden minibüse bindiği ve 
kazada yaralandığı açıklanmıştı. Yetkililer, 
diğer yaralıların tedavisinin sürdüğünü 
ancak, durumlarının kritik olduğunu 
bildirdi. E-24 Karayolu Dülük ormanları 
mevkiinde dün 73 FA 069 plakalı LPG 
yüklü tankerin henüz belirlenemeyen 
nedenle patlaması sonucunda 5 kişi ölmüş, 
yaralılardan biri ise Ankara GATA'ya 
götürülürken uçakta hayatını kaybetmiştir.

3 Hektarlık alan 
tamamen yandı

Orman İşletme Şefi Mustafa Haratoğlu, 
Şehitkamil İlçesi'nde LPG yüklü tankerin 
patlaması sonrasında Dülükbaba orman 
arazisi mevkiinde çıkan yangında, yaklaşık 
3 hektar alanın zarar gördüğünü bildirdi. 
Haratoğlu, kızıl çam bulunan 3 hektarlık 
alanın tamamen yandığını belirterek, "Şu 
anda soğutma çalışmaları sürüyor. 1-2 
saat sonra çalışmamız sona erecek" dedi. 
Kazanın ardından çıkan yangına hemen 
müdahale edildiğini belirten Haratoğlu, 
"Söndürme çalışmalarına Gaziantep Orman 
İşletme Müdürlüğü'nden 1 itfaiye aracının 
yanı sıra, Büyükşehir Belediyesi'nden 10 
itfaiye aracı katıldı. Asker ve polisler de 
yangın söndürme ekibinde yer aldı" dedi. 
Haratoğlu, kazanın neden olduğu maddi 
zararın, önümüzdeki günlerde tespit 
edileceğini kaydetti.

LPG yüklü tanker faciasında 9 kişi can verdi

Standart ve denetim ihlalinin ağır faturası
Makina Mühendisleri Odası Şube Başkanı Ali Peri, LPG yüklü tankerin patlaması sonucunda meydana gelen 

kazada, LPG ile ilgili standart ve denetim ihlalleri olduğunun açıkça görüldüğünü bildirdi. LPG’nin yanıcı ve 
parlayıcı özelliklere sahip olması nedeniyle taşınması, depolanması, doldurulup boşaltılması ve tüm tüketim 
noktalarında kullanımı sırasında emniyet ve güvenlik standartlarına uyulması gerektiğini vurguladı.

Geçen yıl 7 ayda kuruma 94 bin 
sigortalı işçinin kayıtlı öldüğünü, bu 
yılın aynı döneminde ise bu sayının 
108 bin 283 kişiye ulaştığını, bu sayının 
geçmiş yıllara oranlandığında ciddi 
bir rakam olduğunu anlatan Özdemir, 
şunları söyledi: "SSK müfettişlerimiz 
sigortasız işçi çalıştıran işyerlerini 
sürekli denetleyip işverenlerin sigortasız 
işçi çalıştırmamalarını gerek telkinlerle 

gerekse de hukuki yaptırımlarla 
zorluyorlar. Bu çalışmalar sayesinde 
geçen yıla oranla bu yıl sigortalı 
sayımızda ciddi bir artış oldu. Aynı 
dönemde prim tahsilatında da ciddi 
artışlar oldu. Geçen yıl 16 milyon 
882 bin YTL'lik SSK primi tahakkuk 
ettirilirken bu yılın aynı döneminde 18 
milyon 50 bin YTL'lik prim tahakkuk 
ettirildi."

SSK’lı çalışan sayısı arttı 
SSK İl Müdür Vekili Gazi Özdemir, geçen yıla oranla bu yılın 7 aylık döneminde 

sigortalı işçi sayısında ciddi artış yaşandığını bildirdi. Gaziantep'te sigortasız işçi 
çalıştırılmaması için sürekli işyerlerini denetlediklerini, bu denetimler sayesinde 
kuruma kayıtlı sigortalı işçi sayısında ciddi bir artış gözlendiğini belirtti.

Özgürlüğümüz ekonomik olarak 
elimizden alınmıştır

Ülkenin bu noktaya gelmesinin asıl 
nedeninin geçmiş siyasi iktidarlar olduğunu 
ifade eden Uzun, "Bugün şekil itibariyle 
ne kadar bağımsız olsak da özgürlüğümüz 
ekonomik olarak elimizden alınmıştır. Halk 
çaresiz ve umutsuz şekilde beklemektedir. 
Bu sorunların ortadan kaldırılması gerçek 
anlamda sosyal demokrat partinin iktidarı 
ile mümkündür" dedi.

En büyük hedefimiz iktidar olmaktır
CHP içinde evrensel sosyal demokrat 

ilkelere bağlı, katılımcı, parti örgütü 
ile bütünleşmiş, halka güven veren 
bir yapılanmanın zorunlu olduğunu 
vurgulayan Müslüm Uzun, "Ne yazık ki 
partimiz bugünkü haliyle buna cevap 
verememektedir.

Şu anda partinin yönetim anlayışı 

parti küçük olsun beni olsun anlayışıdır. 
Bizi amacımız iktidara gelmektir. Eğer 
CHP olarak iktidara gelemezsek ülkenin 
sorunlarını çözemeyiz. En büyük 
hedefimiz, iktidar olmaktır ve iktidar olmak 
içinde halka güven vermemiz gerekir" dedi

Değişime karşı direnenler 
bir yere varamazlar

"Sağcı görünerek sağcılardan oy alamayız 
ve zaten ülkede yeterince sağcı parti var" 
diyen Uzun, "Halk güven verdiğimiz 
taktirde halk sola oy verir. Yaptığımızla 
söylediğimiz birbirini tuttuğu taktirde halk 
size güven duyar. Tepeden tırnağa partide 
değişim şarttır. Doğanın en önemli kuralı 
değişimdir. Değişime karşı direnenler bir 
yere varamazlar. Bizim partimizde değişim 
şart ve Şehitkamil'de değişim grubunun 
adayı olarak ilçe başkanlığına aday 
oluyorum" diye konuştu

Ülkenin önemli sorunu işsizlik ve yoksulluktur
Binlerce insanın evine ekmek götüremediğini ve çok büyük 

sıkıntılar yaşadığını söyleyen CHP Şehitkamil İlçe Başkan Adayı 
Müslüm Uzun, "Gençlerimiz geleceğe umutsuz bakıyor. İşçiler, 
köylüler, dar gelirliler zor durumda. Asgari ücret 350 Milyon olduğu 
halde, bu ücreti bulamayan milyonlarca insanımız var" diye konuştu.
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TEOKRATİK 
OTOKRASİ

Teokrasi, dilimizdeki birçok yabancı 
sözcük gibi latin kökenli ve “Tanrı düzeni” 
anlamına geliyor. “Theos” tanrı ve “Kratos” 
düzen, yönetim demek, aynı demokrasideki 
demos ve kratos gibi. Demos latincede “halk” 
anlamına geliyor ve halk düzenini yani 
halkın kendisini yönetimini anlatıyor. Oysa 
teokrasi hiçbir zaman gerçek anlamındaki 
gibi tanrı düzeni olarak kullanılmamış. 
İlk kez 1622’de İngiltere’de kullanılmış ve 
“Papazların Hükümeti” anlamını taşımış. 
1825'ten sonra da din adamlığına ve dine 
dayalı politik ve sivil gücü ifade etmiş. 
Teokrasi, dini otoritenin ülkeyi yönettiği 
idare sistemi. Bu sistemde ya din adamları ya 
da liderler dini otorite ile seçiliyor. Devletin 
tüm yasaları dini kurallara dayandırılıyor.

Bu ülkelere en belirgin örnekler Vatikan, 
İran İslam Cumhuriyeti. Orta çağda Papa da 
teokrasiye iyi bir örnek.

Otokrasi sözcüğü de latin kökenli. “Autos”, 
“Kendi, tek başına” anlamına geliyor, 
böylece etimolojik olarak otokrasi tek başına 
yönetimi ifade ediyor. Otokrasi, tüm siyasi 
gücün tek bir kişinin elinde toplandığı 
yönetim biçimi. Kişinin becerileri ölçüsünde 
son derece tehlikeli bir sistem olabiliyor 
çünkü yasama, yürütme, yargı, kararlar, 
anayasayı uygulama, güvenlik, eğitim, sağlık, 
sosyal devlet gibi çok önemli kurumların 
işleyişi, tamamen bu kişinin iki dudağı 
arasında şekilleniyor. Bu sistemde medya 
yok, muhalefet yok ya da çok zayıf. Seçimler 
ya yapılmıyor ya da göstermelik. Sonucunu 
beğenmediği bir seçime cahil, diplomasız, 
bilgisiz, üstelik sevgisiz ve aşağılık kompleksi 
olan hasta bir otokrat müdahale edip, seçimi 
iptal edebiliyor. Bu yönetimlere tarihimizden 
örnekler olarak Kuzey Kore, Belarus, 
tarihteki Çarlık Rusyası, bazı dönemlerde 
Hitler Almanyası sayılabilir. 

Bir de teokratik otokrasi var ki işte en 
korkunç yönetim biçimi de bu.

Her şeye muktedir olan otokrat hem dini 
hem de siyasi gücü elinde tuttuğu için her 
şeyi Tanrı adına, din adına yaptığını iddia 
ediyor ve tek lider de bu kişi olduğu için hem 
alternatifsiz hem de sorgulanma şansı yok.

Halkı sistemli bir şekilde cahil, olaylardan 
habersiz ve yoksul bıraktığı için, rahatlıkla 
çok kuvvetli bir büyü olan dini hurafelerle 
uyutuyor. Dini kurumlardan mantık dışı 
fetvalarla halkı aldatıyor ve kendisi halkın 
kazancından acımasızca aldığı vergilerle akıl 
almaz bir ihtişamlı hayat yaşıyor. Dikensiz 
bir gül bahçesi en büyük hedefi olduğu 
için akademisyenler, aktivistler, üniversite 
gençliği, emekçiler, emekliler onun en 
önemli düşmanı ve bunları susturmak için 
yasa dışı tüm yolları uygulamaktan asla 
çekinmiyor. Bu sisteme de örnek olarak sıkça 
İran’da Hamaney ve Kuzey Kore’de Kim Jong-
Un yönetimi gösterilir. 

İran’ın dini lider Hamaney, hem siyasi hem 
dini anlamda en yüksek otorite ve teokratik 
otokrasinin tüm olumsuz özelliklerini 
barındıran bir yönetimle kadim “Pers 
Kültürü”nü ciddi tehdit altında tutuyor.  

Teokratik otokrasiyi sorgulayamazsınız. 
Hem dini bir uzman hem de tüm yetkilerle 
donatılmış otokrat lider eleştiriyi küfür ve 
vatan hainliği olarak damgalar ve ilan eder. 
Kimse sesini çıkaramaz. 

Bu sistemde ifade özgürlüğü asla yoktur. 
Fikir, sanat, bilim, haberleşme, kadın, çocuk, 
çevre, azınlık hakları liderin istediği biçimde 
değilse derhal dini bir gerekçe uydurulur ve 
bastırılır.

Reformlar, ilericilik hareketi, teknolojik 
gelişmeler, eğitim; biat eden cahil kitle 
ihtiyacıyla kısıtlanır. Değişime asla izin 
verilmez. 

Korku iklimi mükemmel bir şekilde 
yeşertilir ve uygulanır. Cahilleştirilen kesim 
Tanrı’ya karşı geleceğini sanarak ve müthiş 
bir korkuyla her türlü hukuksuzluk ve 
haksızlığa boyun eğer.

Toplumun her düzeyinde politik ve dini 
baskı eş zamanlı olarak egemendir ve 
vatandaş kıskaç altındadır.

İşte bu yüzden teokratik otokrasiler hem 
bireysel özgürlükler hem de toplumsal 
gelişim açısından en baskıcı ve tehlikeli 
rejimler arasında yer alır.

Tüm bu korkunç yönetimleri gözden 
geçirince büyük önder Mustafa Kemal 
Atatürk’ün bize armağanı olan “Laik 
Cumhuriyet” imizi daha çok seviyor 
ve cumhuriyet değerlerimize sımsıkı 
sarılıyoruz. Bu çağdaş yönetim sisteminden 
bizi kimsenin vazgeçiremeyeceği 
manifestosuyla ülkemizi sonsuza dek 
koruyoruz.

Turistler, yeme-içme 
ve konaklama için 

Şanlıurfa veya Diyarbakır’ı 
tercih ediyor

Kılınç, ‘’Yerli-yabancı turistlerin 
uğrak şehirlerinden biri olan, 
Mardin ve Şanlıurfa ile birlikte 
kültür turizminin yoğun yapıldığı 
illerden biri olan kentimiz, turizm 
bakımından her yıl kan kaybetmeye 
devam ediyor. Bunu yakın dönemde 
Ramazan Bayramı’nda yaşadık. 
Şehrimize yoğun bir şekilde turist 
geldi ama birçoğu ne yemek yedi ne 
de konakladı. Çünkü hem konaklama 
hem de yeme-içme çevre illere göre 
pahalı. O yüzden turistler, yeme-içme 
ve konaklama için Şanlıurfa veya 

Diyarbakır’ı tercih ediyor’’ tespitini 
yaptı.

İlgili kurumların elini taşın 
altına koyması lazım

Durumu tersine çevirmek için 
kenti yönetenleri göreve davet eden 
Kılınç, ‘’Şehrimizin en büyük gelir 
kalemleri arasında hiç şüphesiz 
turizm yer alıyor. Ama turist 
sayısındaki azalma kent ekonomisine 
büyük zarar veriyor. Dolayısıyla kenti 
yönetenlerin bir an önce harekete 
geçmesi gerekiyor. Durumu tersine 
çevirmek için projelerin geliştirilmesi 
elzem hale geldi. Seyahat acenteleri, 
turist getirmek için gece-gündüz 
çalışıyoruz, ancak ilgili kurumlarında 
elini taşın altına koyması lazım’’ dedi. 

Ekonomik krizden her 
sektör gibi seyahat acenteleri 

de olumsuz etkilendi
Ramazan Bayramı’nın sektörün 

yüzünü güldürdüğünü sözlerine 
ekleyen Başkan Kılınç, ‘’Ülke 
genelinde yaşanan ekonomik krizden 
her sektör gibi seyahat acenteleri de 
olumsuz olarak etkilendi. İşlerimiz 
yüzde 90 oranında düşmüştü. O 
nedenle seyahat acenteleri tüm 
umutlarını bayrama bağlamıştı. 
Nitekim de bayram istediğimiz gibi 
geçti, ama bunu yaraya pansuman 
gibi düşünmek gerekiyor. Bu 
turist sirkülasyonun devam etmesi 
lazım. Tüm temennimiz bu yönde’’ 
açıklamasında bulundu. 

Seyahat acenteleri 
maliyetlerin 

altından kalkamıyor
Sektörde çarkların zor döndüğünü 

ifade eden Kılınç, ‘’Giderlerimizin 
yüzde 100 oranında artış gösterdiği 
bir dönemde gelirlerimiz ise aynı 
oranda artmadı. Bu da gelir-gider 
arasında bir dengesizliğe neden 
oldu. Zaten uçak biletlerinden alınan 
komisyonlar çok düşük. Düşük 
kazançlarla çarkın dönmesinin 
mümkünatı yok. Dolayısıyla 
maliyetlerin altından kalkamayan 
seyahat acenteleri personel çıkarmaya 
veya kepenek kapatmaya başladı. O 
yüzden sektörün desteğe ihtiyacı var’’ 
diye konuştu. Haber Merkezi 

Pahalılık yüzünden Antep’in 
turizmden aldığı pay azalıyor

Yaptığı yanlıştan dolayı 
esefle kınıyoruz

Umut Yılmaz’ı yaptığı yanlıştan 
dolayı esefle kınadığını söyleyen 
Yıldırım, ‘’Meclis üyelerinin sahip 
çıkmadığını söyledi. 15 gün önce 19 
meclis üyesi, yanında olduklarını 
belirtti. Sonra da çıkacaksın bana, 
‘Kumpas’ kurdular diyeceksin. 
Meclis üyelerimiz kimseye kumpas 
kurmaz. Kumpas kuranda varsa 
disipline gitmiştir veya gider. Hangi 
kumpastan bahsettiğini açıklasın’’ 
ifadelerini kullandı. 

Cumhuriyet Halk Partisi’ne 
bu kadar iftira atılmaz

Yıldırım, Umut Yılmaz’ın iç tüzüğe 
aykırı komisyon kurduğunu sözlerine 
eklerken, ‘’1 milyar 600 milyon TL 
açık var denilen rapora imza atan 
AKP’lilerle komisyon kurdu. Ayıptır, 
günahtır. Cumhuriyet Halk Partisi’ne 
bu kadar iftira atılmaz. Cumhuriyet 
Halk Partisi, Atatürk’ün kurduğu 
partidir. CHP’ye ihanet edenler, 
bunun hesabını verecekler’’ şeklinde 
konuştu.

İnsanın şapkasını önüne
alıp düşünmesi lazım

Baskı iddialarına cevap veren 
Yıldırım, ‘’Atamaları kendisi yaptı. 
Belediyenin işleyişini kendisi dizayn 
etti. Bu şekilde kim baskı yapabilir? 
İnsanın şapkasını önüne alıp 
düşünmesi lazım. Cumhuriyet Halk 
Partisi’ni suçlayamazsın. Bu parti 102 
yıllık bir partidir. Bunun yanı sıra 
şahsi ikballer, ahlak dışı kumpaslar 
kuruldu diyor. Soruyorum; çıkar 
çeteleri olduğunu söylüyor, 
kimmiş bu çıkar çeteleri? Çetenin 
başı kim açıklasın. Kirli ilişkiler, 
şahsi rant ve ikbal ile ilgili kimler 

olduğunu açıklayın. Açıklamazsanız 
müfterisiniz, bu şehirde belediye 
başkanı olarak gezemezsiniz’’ 
açıklamasını yaptı. 

25 günden beri 
arıyoruz, telefonlarımıza 

cevap vermiyor
Yıldırım, ‘’İl Başkanı, ilçe başkanı, 

Genel merkezin sahip çıkmadığını 
ileri sürüyor. İki genel başkan 
yardımcısı, iki parti meclis üyesi ve 
genel başkanda dahil olmak üzere 25 
günden beri arıyoruz, telefonlarımıza 
cevap vermiyor. Bu GSM 
kayıtlarından görülebilir. Bu örgüt 
seni belediye başkanı yaptı. ‘’Seçimi 
kazanacağımıza inanmıyorum’ dedi. 
Bende, ‘Seçimi biz kazanacağız’ diye 
söyledim. Cumhuriyet Halk Partisi, 
bir belediye başkanlığını kaybetmedi, 
kazandı. Bizim entrikalarla işimiz 
olmaz’’ dedi. 

Yaptığı yolsuzluklar 
ihaleye karıştırdığı 

fesatların tümü raporda
CHP Denetim Komisyon 

Üyesi Öznur Sevinç, ‘’Denetim 
Komisyonu hiçbir şekilde yasadışı 
bir işlem yapmadı. 1 milyar 600 
milyon civarında bir açığı var. 
Aynı zamanda yaptığı yolsuzluklar, 
ihaleye karıştırdığı fesatların 
tümü raporda var. Denetim 
Komisyonu raporunu 27 Mart 
saat 16.00’da teslim ettik. Genel 
Merkezimizi, il ve ilçe başkanımızı 
bilgilendirdik. Yaptığının arkasında 
durmayacağımızı, ‘Hırsıza hırsız’ 
diyeceğimizi, milletin ve devletin 
hakkını yiyenleri hesap vermek 
zorunda olduğunu söyledik. Savcılığa 
da suç duyurusunda bulunduk’’ 
ifadelerini kullandı. Haber Merkezi 

Kumpas yapanları, çetecileri
ve baskı yapanları açıklasın

Birçok kamu emekçisi 
hayatını kredi kartlarıyla 

idame ettiriyor
Türkiye İstatistik Kurumu 

tarafından açıklanan enflasyon 
verilerinin gerçeği yansıtmadığını 
sözlerine ekleyen Karatay, ‘’Hayat 
şartları gün geçtikçe zorlaşıyor. 
Kamu emekçileri aldığı maaşlarla 
geçinemiyor. Çünkü alınan 
maaşların üçte biri kiraya üçte biri 
gıda ve mutfağa gidiyor. Geriye 
kalan para ile bir ay boyunca nasıl 
geçinilecek?  Birçok kamu emekçisi 
hayatını kredi kartlarıyla idame 
ettiriyor’’ şeklinde konuştu.

Antep, kamu emekçisi 
açısındacazibe merkezi 

olmaktan çıktı
Büro Emekçileri Sendikası 

Gaziantep Şube Başkanı İsmet 
Karatay, konuşmasını şöyle devam 
ettirdi: ‘’Kamu emekçilerinin 
yaşadığı ekonomik kayıplar bir an 
önce giderilmeli. Büyükşehirde 
görev yapan emekçilere kira yardımı 
yapılmalı. Özellikle Antep’te 
çalışanlara destek olunmalı. Bu 
şehirde hayat pahalı olduğu için 
kamu emekçileri başka illere tayin 
olmak için gün sayıyor. Çünkü bu 
kent artık yaşanılamaz duruma geldi. 
A’dan Z’ye her şeyin ateş pahası 
olduğu bir şehir memur açısından 
cazibe merkezi olmaktan çıktı.’’ 
Haber Merkezi 

Milyonlar, adaletsizlik ve ekonomik 
kriz içinde yaşam mücadelesi veriyor

Başkan İrfan Demirci, görevinden 
ayrıldığını duyurdu. Demirci, 4 
aylık görev sürecinde katkı sağlayan 
tüm kamu kurumları ve sivil toplum 
örgütlerine teşekkür etti.

Demirci, ‘’Kasım 2024'de yapılan 
ilk genel kurulla birlikte kurucu 
yürütme kurulunu oluşturarak 
görev yaptığımız Şehitkamil İlçe 
Kent Konseyindeki görevlerimizden 

ayrılma kararı aldık.  Kuruluş 
çalışmaları ve dört aylık görevimiz 
süresince; temel felsefesi sivil 
toplum gücünün kent yaşamına 
yarar sağlaması olan kent 
konseyimize katkı sunan, destek 
olan ilçemizdeki kamu kurum 
ve kuruluşlarıyla sivil toplum 
örgütlerine teşekkürlerimizi 
sunarız’’ dedi. Haber Merkezi 

İrfan Demirci de görevinden ayrıldı

GTB'nin katkılarıyla sağlanan 
yüzlerce çiçek ve bahçe bitkisi, 
öğrencilerin, öğretmenlerin 
ve idarecilerin katılımıyla 
okul bahçesine dikildi. Renkli 
görüntülere sahne olan etkinlikte, 
öğrenciler hem eğlendi hem de 
doğa sevgisi ve çevre duyarlılığı 
konusunda farkındalık kazandı.

Etkinlik kapsamında GTB 
tarafından temin edilen çiçek ve 
bitkiler, öğrenciler tarafından 
toprakla buluşturularak can suyu 
verildi. Okul bahçesinin rengarenk 
çiçeklerle donatılmasıyla hem 
görsel bir şölen oluşturuldu hem 
de öğrencilerin doğayla iç içe 
olmaları sağlandı.

Etkinlik sonrasında bir 
değerlendirmede bulunan 
GTB Genel Sekreteri Özgür 
Bayram, "Gaziantep Ticaret 
Borsası olarak eğitim ve çevre 
konularına verdiğimiz desteği 
bu anlamlı projeyle bir kez daha 
ortaya koyduk. Öğrencilerimizle 
birlikte diktiğimiz her bir çiçek, 
geleceğe nefes olacak. Bu etkinlik, 
çocuklarımıza doğa sevgisi 
aşılamak ve sürdürülebilir bir 
çevre bilinci kazandırmak adına 
atılmış önemli bir adımdır" 
ifadelerini kullandı.

Bayram, eğitim kurumlarıyla iş 
birliği içerisinde bu tür projeleri 
desteklemeye devam edeceklerini 
de belirterek, "Öğrencilerimizin 

doğayla iç içe büyümeleri ve 
çevreye duyarlı bireyler olarak 
yetişmeleri için üzerimize düşen 
her türlü katkıyı sağlamaya 
hazırız. Bugün burada dikilen her 
bir çiçek, yarınlarımız için umut 
olacaktır" dedi.

Proje kapsamında öğrencilere 
yönelik geri dönüşüm, 
su tasarrufu ve sıfır atık 
konularında eğitimlerin yanı 
sıra uygulamalı etkinliklerin 
de düzenleneceğini aktaran 
Bayram, okul bahçesine dikilen 
çiçeklerin yanı sıra botanik sınıfı 
gibi çalışmalarla da öğrencilerin 
doğayı keşfetmelerinin ve 
çevreye karşı sorumluluk bilinci 
geliştirmelerinin hedeflendiğini 
dile getirdi.

Bayram, projenin gelecek 
hedeflerine ilişkin olarak, "Yeşil 
Okullar ve Doğanın Genç 
Savunucuları Projesi'ni Gaziantep 
genelinde yaygınlaştırmak için 
çalışmalarımız devam ediyor. 
Kıbrıs'ta başarıyla uygulanan 
'Yeşil Bayrak' programını 
ilimizde de hayata geçirmek 
için gerekli altyapı çalışmalarını 
sürdürüyoruz. GTB olarak, çevre 
bilincinin yaygınlaştırılması 
ve sürdürülebilir bir gelecek 
için üzerimize düşen tüm 
sorumlulukları yerine getirmeye 
devam edeceğiz" açıklamasında 
bulundu. Haber Merkezi

Doğa sevgisi ve çevre bilinci aşılanıyor
OMÜ Tıp Fakültesi ve Turizm 

Fakültesi iş birliği ile "Küreselleşen 
Dünyada Geleceğin Doktorları İçin 
Bir Vizyon" konulu sağlık turizmi 
paneli düzenlendi. OMÜ Uzaktan 
Eğitim Uygulama ve Araştırma 
Merkezi (UZEM) Büyük Konferans 
Salonu'nda düzenlenen panele, 
OMÜ Rektör Yardımcısı Prof. 
Dr. Çetin Kurnaz, OMÜ Turizm 
Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Yetkin 
Bulut, Samsun İl Kültür ve Turizm 
Müdürü Süleyman Demirtaş, 
Samsun Sağlık Turizmi Derneği 
(SASTUD) Başkanı Fatih Özkan, 
akademisyenler ve öğrenciler 
katıldı.

Panelin açılış konuşmasını yapan 
OMÜ Turizm Fakültesi Dekanı 
Prof. Dr. Yetkin Bulut, sağlık 
turizminin artık yalnızca tedaviyle 
sınırlı olmadığını söyledi. Bulut 
şöyle konuştu:

"Aslında bir kısım için iyi ama 
bir kısım için kötü bir durum 
gözüküyor. Yani sağlığınız 
bozuluyor ve bir yerden bir yere 
gidiyorsunuz gibi bir şeyiniz var. 
Bu ilk kavram 2000'li yılların 
başında konuştuğumuzda. Ama 
bugün artık bu işin ötesine 
geçti. Tedavinin yerini başka 
şeyler de almaya başladı. Artı 
k konuştuğumuz kavramın adı 
'Sağlıklı Yaşam Ekonomisi' ve bu 

anlamda baktığımız zamanda 
da dünyadaki küresel ekonomi 
çıktının yüzde 5.1'i son rakamlarla 
bu ekonomiye ait. Bu ekonominin 
içerisinde kişisel güzellik ve 
bakım 955 milyar dolarlık, kilo 
verme, obezite 946 milyar dolar, 
fiziksel aktivite 738 milyar dolar, 
kaplıca 68 milyar dolarlardan 
bahsediliyor. Gayrimenkul gibi 
işin başka bir boyutuna baktığınız 
zaman da 275 milyar dolar gibi 
bir rakamdan bahsediliyor."

Dünyada sağlık turizmi 
sektörünün mevcut hacminin 
yaklaşık 100 milyar dolar 
seviyesinde olduğunu belirten 
OMÜ Rektör Yardımcısı Prof. 
Dr. Çetin Kurnaz, "Dünyadaki 
yapıya baktığınız zaman 100 
milyar dolarlık bir pasta söz 
konusu. Peki yani sağlık turizmi 
yani genel amacı nedir? Birincisi 
insanlar istedikleri sağlığa 
erişmede problem yaşıyorlardır, 
ikincisi maddi olarak bu problem 
devam ediyordur. Yani bir kalite 
problemi var, ikincisi ekonomik 
bir problem var. İnsanlar A 
noktasından B noktasına sağlıkla 
ilgili bir çözüm bulmak için 
hareket ediyorlar ve dünyadaki şu 
andaki bir bütçe yaklaşık olarak 
100 milyar dolarlık bir yapı var" 
diye konuştu.

Dünyada sağlık turizmi 130 milyar dolara ulaştı

Türkiye’nin payı yüzde 3
Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Çetin Kurnaz, "Dünyada 

sağlık turizmi 100 milyar dolarlık bir hacme sahip. 
2028'de bu rakamın 130 milyar dolara ulaşması 
bekleniyor. Türkiye ise bu pastadan yüzde 3 pay alarak 
2 milyon turist ve 3 milyon dolar ciroya ulaştı" dedi.


